



## PCMK HOLDING ApS

Hedevej 40  
6800 Varde  
CVR-nr. 32476678

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2021

---

**Peter Christian Majgaard Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PCMK HOLDING ApS

Hedevej 40

6800 Varde

CVR-nr.: 32476678

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Christian Majgaard Knudsen

## Bank

Jyske Bank

Lerpøtvej 1

6800 Varde

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultat udviser et underskud på 44 t.kr. mod et underskud sidste år på 66 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i de kommende år.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(7.813)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(37.315)	(60.032)
Andre finansielle indtægter		28	4
Andre finansielle omkostninger		(1.873)	(459)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.285)</b>	<b>(68.300)</b>
Skat af årets resultat	1	3.000	2.663
<b>Årets resultat</b>		<b>(44.285)</b>	<b>(65.637)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(44.285)	(65.637)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(44.285)</b>	<b>(65.637)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		599.123	636.438
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>599.123</b>	<b>636.438</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>599.123</b>	<b>636.438</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		580.000	400.000
Udskudt skat		26.000	23.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>606.000</b>	<b>425.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.881</b>	<b>1.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>607.881</b>	<b>426.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.207.004</b>	<b>1.062.498</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.340	88.655
Overført overskud eller underskud		481.601	488.571
<b>Egenkapital</b>		<b>657.941</b>	<b>702.226</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		540.313	351.488
Anden gæld		8.750	8.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>549.063</b>	<b>360.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>549.063</b>	<b>360.272</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.207.004</b>	<b>1.062.498</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	88.655	488.571	702.226
Årets resultat	0	(37.315)	(6.970)	(44.285)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>51.340</b>	<b>481.601</b>	<b>657.941</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(2.663)
	<b>(3.000)</b>	<b>(2.663)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	547.783
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>547.783</b>
Opskrivninger primo	88.655
Andel af årets resultat	(37.315)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>51.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>599.123</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Toftnæshede A/S	Varde	Aktieselskab	25
KK Fårholtvej 21 ApS	Varde	Anpartsselskab	20

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal ansatte udgør indeværende år 0 og sidste år 0.

## 4 Eventualforpligtelser

Ingen

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeredet virksomheds (Toftnæshede A/S) gæld til Sydbank. Kautionen er maksimeret til 200 t.kr. Gælden er opgjort til 1.977 t.kr.

Selskabet har pantsat 10 t.kr. anparter i associeredet virksomhed (KK Fårholtvej 21 ApS) som sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med virksomheden. Mellemværendet er opgjort til 470 t.kr.
